

Välkommen på kurs om markvård 19 oktober 2021 kl 9.30-14.30 hos Sahlins struts, Sveden 1, Borlänge

## God markvård- för högre och jämnare skördar !

Sätt spaden i marken och få koll på din jord ! Under den här dagen får vi lära mer om hur marken ska tas om hand för att producera så höga och jämna skördar som möjligt. Medverkar gör Anna Bjuréus, Jordbruksverket, rådgivare inom vattenhushållning och sakkunnig om markvård och jordhälsa. Kursen genomförs både på sal och ute i fält.

### Kursen inkluderar

- Hur en bra markstruktur och väl fungerande odlingsjord kan öka odlings säkerheten både blöta och torra år, och skapar grunden för resurseffektiv produktion med möjlighet till ökad lönsamhet och minskad klimat- och miljöpåverkan.
- Vilka åtgärder gynnar markstrukturen och skapar förutsättningar för en bra rotutveckling, bra växtnäring utnyttjande och god vattenförsörjning?
- Hur kan man minska problemen med skorpa på mjälajordar?
- Genomgång av hur Jordbruksverkets markvårdsapp ” Hur mår min jord?” fungerar. Appen är ett verktyg för att få koll på markstrukturen, kunna utvärdera åtgärder och följa upp förändringar över tid.
- Undersökning av markstruktur ute i fält och förevisning av hur appen ”Hur mår min jord?” kan användas praktiskt.

**Tid:** Tisdagen 19 oktober kl 9.30-14.30. Start med kaffe kl 9.30-10. Lunch kl 12-13.

**Plats:** Vi startar inomhus hos Sahlins struts för att efter lunch gå ut i fält.

**Kostnad:** Kaffe+smörgås samt strutsburgare+dryck+kaffe kostar 225 kr och betalas på plats. För övrigt är aktiviteten kostnadsfri och finansieras genom Landsbygdsprogrammet.

**Anmälan:** **Anmäl dig senast torsdagen 14 oktober** via Länsstyrelsens kalender som finns på [www.lansstyrelsen.se/dalarna](http://www.lansstyrelsen.se/dalarna) OBS ! Max antal deltagare är 25 personer. Först till kvarn... Vid anmälan anger du ev matallergier och om vegetarisk kost önskas.

**Kontakt:** Kristina Homman, [kristina.homman@lansstyrelsen.se](mailto:kristina.homman@lansstyrelsen.se) , 010-225 02 45

Aktiviteten görs i samverkan mellan Länsstyrelsen Dalarna och LRF



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden



A



20030979

